UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS – CAMPUS IV - JACOBINA

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO – CAMPUS XIV – CONCEIÇÃO DO COITÉ
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO E DIVERSIDADE.

COLEGIADO DO PROGRAMA DO MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO E  DIVERSIDADE

 Ato Administrativo 021/2018

Resultado dos pedidos de recursos do processo seletivo para
ALUNO REGULAR, turma 2018.2, etapa homologação de
inscrições.

A Coordenadora do Mestrado Profissional em Educação e Diversidade, no uso das suas

atribuições legais e regimentais, amparada no Edital nº 048/2018, publicado no D.O.E do

dia 04/05/2018, e o respectivo aviso de alteração nº 99/2018, publicado no D.O.E do dia

05/06/2018, RESOLVE:

Art. 1º: Deferir o pleito de aprovação e continuidade no processo seletivo dos seguintes

candidatos:

Campus Conceição do Coité:

 LINHA INSCRIÇÃO

Ana Hilda Mota Oliveira Linha 2 142

Elcione de Araujo Silva Lima Linha 2 169

Fernanda Duarte da Costa Valadares Linha 2 58

Janaína de Oliveira Silva Martins Linha 1 33

Sarah Teles de Oliveira Linha 2 121

Tanisia Ferreira Nascimento Linha 1 124

ERRATA – CAMPUS CONCEIÇÃO DO COITÉ:

 LINHA INSCRIÇÃO

Luciana Lima dos Santos Linha 2 127

Campus Jacobina:

 LINHA INSCRIÇÃO

Alberthyvania Brasileiro de Castro Linha 1 26

Eliana Oliveira Bastos Linha 2 39

Gerlane Lima Silva Dourado Linha 1 182

Marihen de Souza Nogueira Linha 2 38

Martina Indira Jesus da Silva Linha 2 88

Mírian Gomes Lopes Reis Linha 1 15

Orleane Oliveira Jambeiro Linha 1 150

Paula Pereira de Souza Linha 2 172

Quele Oliveira de Jesus Linha 1 168

Ronaldo Nascimento Santos Linha 1 151

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS HUMANAS – CAMPUS IV - JACOBINA

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO – CAMPUS XIV – CONCEIÇÃO DO COITÉ
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO E DIVERSIDADE.

COLEGIADO DO PROGRAMA DO MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO E  DIVERSIDADE

Silmária Riveiro da Silva Linha 1 67

Art. 2º: Indeferir o pleito de aprovação e continuidade no processo seletivo da seguinte

candidata:

 LINHA INSCRIÇÃO MOTIVO

Raiane da Cruz Silva Linha 2 111 Cópia do diploma ilegível.

Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Jacobina, 18 de junho de 2018.

Republicado em 19 de junho de 2018, às 7:00.

Coordenadora do Mestrado Profissional em Educação e Diversidade

Mat.: 74.511.790-4
Ato Adm.: 042/2018